Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal de

Segurança Alimentar e Nutricional

             Rua Dr. Pedrosa 257, Centro
80420-120 – Curitiba-PR

Tel. 41 3350-3800
smsan@curitiba.pr.gov.br

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

REF.: PROTOCOLO 01-045871/2020
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 001/2020

OBJETO: RECEBIMENTO DE AMOSTRAS PARA ANÁLISE, HOMOLOGAÇÃO E
CADASTRO DE MARCAS E MODELOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS
UNIDADES DO PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURITIBA.

A Comissão Técnica de Análise de Amostras, Homologação e Cadastro de Marcas e

Modelos da Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, nomeada pela Portaria nº
41/2021-SMSAN, torna público a quem interessar possa que depois de devida análise da
documentação e dos produtos apresentados pelos participantes, resolve proferir o seguinte
julgamento:

As motivações encontram-se a disposição dos interessados na Secretaria

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, sita à Rua Dr. Pedrosa, 257 – 4º andar,
sala 404, Curitiba/PR, bem como no portal da Prefeitura Municipal de Curitiba
(http://www.curitiba.pr.gov.br).

Em, 28 de fevereiro de 2022.

Nilza Aparecida de Sousa                     -                            Celso Melo Martins

Matricula: 87.725                                   -                            Matricula: 135.542

Adriano Cardoso da Silva                       -                          Andrea de Fátima Zanon Boetger

Matricula: 155.369                                    -                           Matricula: 130.206

Ana Maria Malucelli                              -                             Solano Rendaki

Matricula: 71.329                                   -                             Matricula: 146.620

Themyra Nemoto Piccoli Moraes         -                             Rafael Garrido Moreira

Matricula: 160.182                                -                             Matricula: 143.213

Código de

barras
Produto Marca Peso Sabor/Fragrância Resultado

Declaração

N°

Grupo

Classificado

7898955087145 COLORAU OU COLORÍFICO DONA DIVA 100G * INCONFORME 522 0

7899916906017 SUCO DE LARANJA INTEGRAL NATURAL ONE 180ML * CONFORME 523 3

7899916906031 SUCO MISTO DE UVA E MAÇÃ NATURAL ONE 180ML * CONFORME 524 3

602883995741 ÁGUA MINERAL NATURAL - SEM GÁS RD 1.5L * CONFORME 525 6

7896871301277 SALSICHÃO JULIATTO 500G * CONFORME 526 1

7896256600551 QUEIJO PRATO FATIADO TIROL 150g * CONFORME 527 2

7899430805063 LINGUIÇA MISTA DE CARNE, DE FRANGO E SUÍNA BIZINELLI 1KG * INCONFORME 528 0